
 
Dz.01.0021.2.2020 

 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XVIII/261/2020  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 20 lutego 2020 r.  

 

 

w sprawie stworzenia Planu Zarządzania Przestrzenią i Obszarem wpisanym na 

listę Światowego Dziedzictwa UNESCO 

 

 
Na podstawie § 3, pkt 3 k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał.  z 2019 r. poz. 
5463) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o stworzenie Planu Zarządzania 

Przestrzenią i Obszarem wpisanym na listę światowego dziedzictwa UNESCO 

zawierającego rodzaj kodu postępowania i katalog dobrych praktyk. 
 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Ponad 40 lat temu Stare Miasto wraz z Kazimierzem zostały wpisane na pierwszą 

ogłoszoną przez UNESCO listę światowego dziedzictwa. To nie tylko zaszczyt 

i splendor, ale przede wszystkim obowiązek zachowania tego dziedzictwa nie tylko 

dla przyszłych pokoleń Polaków, ale także dla społeczności międzynarodowej. Jako 

prekursorzy jesteśmy z uwagą traktowani  jako wzór w zarządzaniu dziedzictwem.  

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


